
I i
5 S
5 BÍ D-

TSKRP009XES1
DODATEK č.1

ke smlouvě o dílo

„B 055 Slatiny bývalý brod, celková údržba mostu"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník")

= ™g

d

oi :h «s

■s

o:r,

o 5
UJ ■tu

>K

číslo smlouvy objednatele: A/3/1 9/2230/01 53

číslo smlouvy zhotovitele:

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1- Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.

B 20059

Bankovní spojení:

č. ú.

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph D., místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:

Ing. Jiří Sládek, ředitel úseku speciálních staveb

Pavel Černohorský, vedoucí odd. správy mostů

Kamila Neumannová, řídící technik správy mostů

Ing. Petr Milek, technik správy mostů

dále jako „Objednatel"

2. Zhotovitel: VLTAVÍN HOLDING stavební podnik s.r.o

IČO: 48026921

DIČ: CZ 48026921

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová zn

C 14304

Bankovní spojení:

č. ú.:

zastoupena: Viktorem Dvořákem, jednatelem

Osoby zmocněné k jednání:

ve věcech smluvních: Viktor Dvořák, jednatel

ve věcech technických: Ing. Aleš Říha, výrobní a technický ředitel
- hlavní stavbyvedoucí: Bohumil Plešák

dále jen jako „Zhotovitel"



II.

Předmět smlouvy

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. Sb., občanský
zákoník (dále jen „občanský zákoník") tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo „B
055 Slatiny bývalý brod, -celková údržba mostu'1 ze dne 19 9.2019 (dále jen „Smlouva").
Předmětem tohoto Dodatku je změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla), a to z důvodu nezbytných a

nepředvídatelných dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze

Smlouvy, nebyly Objednateli před uzavřením Smlouvy známy a nejsou závislé na vůli Zhotovitele,
neboť nebylo možné realizovat DIO dle projektové dokumentace.

Všechny vyplývající změny jsou popsány v Příloze č.1 Smlouvy (Změnový list ZL 1).

III.

Změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla)

Čl. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:1.

Původní cena bez DPH:

DPH 21 %:

Původní cena vč. DPH:

3 625 279,13 Kč

761 308,62 Kč

4 386 587,75 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH:

DPH 21%:

Cena víceprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:

722 531,00 Kč

151 731,51 Kč

874 262,51 Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH:

DPH 21/%

Cena celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH:

4 347 810,13 Kč

913 040,13 Kč

5 260 850,26 Kč

2. Ostatní ustanovení čl. IV. odst. 2 Smlouvy se nemění.

IV.

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí stím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru smluv
dle zákona č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i Zhotovitel
obdrží po 2 vyhotoveních.

1.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

-2-



a) Přítoha č. 1 - Změnový list č. 1

b) Příloha č. 2 Rozpočet k ZL1 potvrzený

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz
připojují své podpisy.

V Praze dne V Praze dne29 11. 2019

Objednatel

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. VLTAVÍN HOLDING stavební podnik s.r.o

Zhotovitel

- 3 -



Změnový list ZL 1 - str. 1/3

Smlouva o dílo: A/3/1 9/2230/01 53

B 055 Slatiny bývalý brod, - celková údržba mostu

Vybourání konstrukce mostu včetně spodní stavby, zapažení a zatrubnění Slatinského
potoka, výstavba nové polorámové konstrukce, zpevnění koryta kamenným záhozem

Předmět díla:

Objekt: B 055 Slatiny bývalý brod, - celková údržba mostu

Objednavatel: Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

VLTAVÍN HOLDING stavební podnik s.r.o.,

TDI: Ing. Vít Dobner

Vypracoval: ing. Karolína Berková

Popis změny:

Původně projektantem navržené DIO nebylo možné projednat s místními orgány. Z tohoto důvodu byla r
zajištění dopravy v místě stavby navržena provizorní mostní konstrukce. Obsahem změnového listu je vybudování
i odstranění provizorní komunikace.

pro

Změnu vyvolal: Zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)
Změna řešení s navýšením ceny X

■0)

Změna řešení se snížením cenyi :

>QJ

Úprava předmětu díla bez vlivu na cenu dílaE
N

O Způsob projekčního řešení změny:

OJ

(zaškrtnout) Zápis do záznamu o provádění prací X-O

■Z>
Dodatek k PD

Dokumentace skutečného provedeni

jiné

Ocenění změny vypracoval: Ing. Petr Meller
c
i;

Náklady na změnu bez DPH:o
722 531,00 Kč

o

o
DPH sazba: 21% 151 731,51 Kč

o

o
Náklady na změnu vč. DPH 874 262,51 Kč

Termín realizace změny: listopad 2019
termíny

Vliv změny na termín dokončení díla:

Změnu odsouhlasil: Datum:c

•OJ

E Viktor Dvořák (za zhotovitele)N

c
Ing. Petr Milek (za objednatele)0)

U)

.E
Z!

O
<fí

T3

O

Přílohy:

Popis změn, kalkulace
přílohy



| ZL 1 - str 2/3Změnový list

B 055 Slatiny bývalý brod, - celková údržba mostu

POPIS ZMĚN

Původně projektantem navržené DIO nebylo možné projednat s místními orgány. Podmínkou pro

realizaci celkové údržby mostu bylo zachování dopravy v místě stavby. Z tohoto důvodu bylo nutné
dopravu zajistit pomocí provizorní komunikace. Obsahem změnového listuje vyb í
provizorní konstrukce.

i



| ZL 1 str. 3/3Změnový list

B 055 Slatiny bývalý brod, celková údržba mostu

KALKULACE

CenaC. Název položky MJ Množství
Jednotková Celkem

PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM - KG 6001 M 11,000 2 600,00 28 600,00

89 964,00ULOŽENÍ SYPANINY HUTNĚNÝ ZÁSYP2 M3 74,970 1 200,00

SILNIČNÍ PANELY TL, 150 MM3 M2 22,950 2 100,00 48 195,00

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL

DO 100MM

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL

DO 150MM

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO ŽIVCE TL. 80 MM

ZÁDRŽNÝ SYSTÉM

4 M2 217,600 210,00 45 696,00

5 M2 210,800 270,00 56 916,00

6 M2 187,000 350,00 65 450,00

7 M 60,000 670,00 40 200,00

PŘÍPLATEK ZA MALÝ OBJEM PROVÁDĚNÝCH PRACÍ8 KPL 1,000 52 510,00 52 510,00

115 000,00NÁJEZDY MECHANIZACE9 KPL 1,000 115 000,00

veškeré nutné nájezdy mechanizace na provedení provizorní

komunikace

KOMPLETNÍ ODSTRANĚNÍ PROVIZORNÍ KOMUNIKACE10 KPL

veškeré náklady na odstranění provizorní komunikace, vč.

likvidace odpadu



I

I

o
-I
N

o
»o

a d

N h
ta

O .-5Ě
c

S
r Č

<r x>
O <1]

n
>

S>.

I|
CO

2 CD
Z

■D £ □
<0 (U CD•O

O £
.« > x ■a:

•5J8 z
9>>6,'E

|l|
n[>

o
>

<< c01
(l)I

Íí di£
c

z >

co

£

aT "8
a5

c
3h

E o
«2 £ir
ECL
to o

:
s<y

>

8
>re

I
c

<u
ají

>-OJ nN
3>

E >-no C ”!e
& O

Ora

8
je >Ň TJ

f.Jre 0)

iZ> o >Q. *r-i



ť.O

o
tv

v;

f |!

1!
í,
i

i

?A
ix!
y

I\í
o

I
¥
i

w « £
<N Rj Ol

£í f'-

uy

ť\<
<\J

C
í'-h--

o

l
í-í

í

í

í

I i

I

S
1
i

i

;

I

l
i

|
;s i

•- r1'

5- á i
,' -« -r li
t io g I

Ě | čí j
E ®

“

l±
*-

li S
i ,H « |

g-i

1 ■=.*

o
.Vť.,.

s

o p
ví h

S/>

o

i

ti E

O

8 >

r

I

1,ÍS o
s u

cň
n

i S;>

y2y

ům
es $

iíi
i ■t- co

|
®

■ÍS o
í i.sí

CO
ř ty

| O í!\!N



:

OD

a

jr

5 g §l§isi*|iili?iilil I
a |§s -s

a

ÍS 8|ojq jS |S|o 8!8 18
o o o o d o o o ; o ,□

o o 1 o l t- r-~ *o h- r- o ! o
CD CM t— CM CM | CO (O i */í | O O

(M ID O
tň r aů

c CM i— |<M
s
-J

oo 0 0,0 o jo
O* N O r 1-

! Y~ CO CD
1

N
i 4

E
>

i
r- <Ol(M
E E E £ £s

mi c

V

?
i

I I
&■ 'g I
8 I*
8 !Si' i1 i

*E|E

£ =|§!S, I 1 s• O ! O

1*0-0

3=il=
| 3 I 3 : S |--H Q I

■§[■£ a= ra-i? I jí i
'

JHifi! ■ [ a, c
C

s

i e,!|i i i

li« l!'il lili lil
lifllflf 'llf Jilfeií l lil

c'.L't

8S

.a č
U

s a
nj -j

o
o

! 1
C13 *-

E °

g Jt

P »

~ E I

Es«e:

'cISl-O* I lil
il silnili

!
o

§3
lZ CL * O

a.

■"!T
T- PJ «

CL


